苏市监人(2023 J 129号

关千报送2023年度省质般工程高、 中、 初级

专业技术资格评审材料的通知

各设区市人力资源社会保障局、市场监管局，各有关单位：

根据《省人力资源社会保障厅省职称办关于做好2023年度职

称评审工作的通知》（苏职称办(2023 J 45号）要求，现就2023

年江苏省质量工程高级、中级、初级专业技术资格评审材料报送有

关事项通知如下：

一、 申报评审范围

（一）在我省各类企事业单位、社会组织从事质量检验、计量、

质量管理、标准化、特种设备等专业技术工作，与用人单位签订劳

动（聘用）合同的专业技术人才；在我省就业的自由职业专业技术

人才。

质量检验包括产品质量检验、质量安全风险评估、技术咨询等

— l —

附件